
TXOSTENA

Udaleko Giza Baliabide eta Antolaketako teknikari naizen honek honako txostena eman dut: 
Espediente zk.:…………….………. 2026ALKO0002
Espedientearen helbidea:. OÑATI.
Gaia:……………………………………….… Kale-garbiketarako peoi gidaria (E) lanpostua LANBIDE bitartez
aldi baterako betetzeko BEHIN-BEHINEKO onartu eta baztertuen zerrenda eta merezimenduak onartzea
Interesduna:…………………………. Oñatiko Udala

Gertakariak:
Oñatiko Udaleko 2026ko otsailaren 6ko Alkate Probidentzia bitartez Kale-garbiketarako peoi gidaria lanpostua
aldi baterako betetzeko oinarriak argitaratu ziren LANBIDEn.

Izen-emate epea amaituta, behin-behineko onartu eta baztertuen eta merezimenduen zerrendak argitaratu behar
dira. 

DEIALDIA: KALE-GARBIKETARAKO PEOI GIDARIA (2026ALKO0002)
Onartuen eta baztertuen behin-behineko zerrenda

Onartuen zerrenda:
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Izen-abizenak
Nombres y apellidos

AINHOA ENDEIZA BASTERRETXEA

AITOR EGAÑA ARRIZABALAGA

ALBERTO EZEQUIEL OJEDA

ALEJANDRO UGALDE AMURRIO

ANDER ALCORTA URRESTILLA

ANDER BARRUSO ITURBE

ARKAITZ OSTOLAZA BELARVIDE

BORJA DE AYMERICH AZPEITIA

EL HASSAN DOUAIR

ENAITZ FLORES PAGOAGA

FCO FERNANDO MARCOS FLORES

GARIKOITZ AZPIAZU ELGUEZUA

IBON AZTIRIA ORIA

IMANOL LUCERO PEREIRA

IÑIGO LARRAÑAGA BOLINAGA

IVAN SARASOLA BARANDIARAN

JOSU BALZA ALVAREZ

MOHAMED ZENGAH

NAIARA MAESTRE UGALDE

RAMON PLAZA LUJAMBIO

SAIOA BELTRAN DE GUEVARA AREJOLALEIBA

SANTOS AYASTUY GURIDI

TORADE ZRAIGUNAT ZRIGUINAT

Baztertuen zerrenda:
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Izen-abizenak
Nombres y apellidos

Arrazoia
Motivo

ANTONIO MARTOS MORENO
1

EDUARDO VILA CACHEDA
1

HASSAN AHABBAD
1

HASSAN BAHJA
1

HEDDI BELAL SID AHMED SID AHMED
1

HOURIA KOUTIT K
1

HUGO ROLANDO PLATA SILVA
1

JOSE LUIS HIDALGO PEREZ
1

JOSE MARIA HERAS ALONSO
1

MAHDJOUB BELLAL SIDIAHMED
1

MARIELA ANALIA MIRASSOU LAU
1

NOURDDIN HOUDAR
1

RAFAELA SANCHEZ LEON
1

YOUSSEF IBNELHAJ
1

(1) Beharrezko titulazioa ez izateagatik / No tener la titulación requerida 

DEIALDIA: KALE-GARBIKETARAKO PEOI GIDARIA (2026ALKO0002)
Merezimenduen behin-behineko zerrenda

Behin-behineko merezimenduen balorazioa, hurrengoa da:
Ikastaroak

(gehienez 10
puntu)

Lan-esperientzia
(gehienez 10

puntu)

GUZTI
RA

SANTOS AYASTUY GURIDI 7,5 0,7 8,2
GARIKOITZ AZPIAZU ELGUEZUA 6,75 0 6,75

IMANOL LUCERO PEREIRA 1 2,85 3,85
ENAITZ FLORES PAGOAGA 2 0 2

IBON AZTIRIA ORIA 0 1,9 1,9
ANDER ALCORTA URRESTILLA 0 1,8 1,8

NAIARA MAESTRE UGALDE 1 0,05 1,05
MOHAMED ZENGAH 1 0 1

AINHOA ENDEIZA BASTERRETXEA 0 0,7 0,7
AITOR EGAÑA ARRIZABALAGA 0 0,45 0,45

TORADE ZRAIGUNAT ZRIGUINAT 0 0,45 0,45
IVAN SARASOLA BARANDIARAN 0 0,25 0,25

JOSU BALZA ALVAREZ 0 0,15 0,15
RAMON PLAZA LUJAMBIO 0 0,05 0,05

ALBERTO EZEQUIEL OJEDA 0 0 0
ALEJANDRO UGALDE AMURRIO 0 0 0
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ANDER BARRUSO ITURBE 0 0 0
ARKAITZ OSTOLAZA BELARVIDE 0 0 0
BORJA DE AYMERICH AZPEITIA 0 0 0

EL HASSAN DOUAIR 0 0 0
FCO FERNANDO MARCOS FLORES 0 0 0

IÑIGO LARRAÑAGA BOLINAGA 0 0 0
SAIOA BELTRAN DE GUEVARA

AREJOLALEIBA
0 0 0

Proposamena:  kale-garbiketarako  peoi  gidaria  lanpostua  aldi  baterako  betetzeko  behin-behineko  onartu  eta
baztertuen zerrenda eta merezimenduak onartzea eta 3 egun balioduneko epea ematea erreklamazioak jartzeko
erabaki hau Oñatiko Udaleko web orrian argitaratu eta hurrengo egunetik kontatzen hasita.

Oñatin, sinadura elektronikoaren datan
GGBB eta Antolaketako teknikaria
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EKS | CSV:  ESKU2c520b49-85a6-4752-82f8-dec10f2a2f14

Egiaztatu dokumentu honen osotasuna eta sinadura hurrengo URL edo QR kodean sartuz: https://udal.egoitza.gipuzkoa.eus?De=05910

Compruebe la integridad y firma de este documento, accediendo a la siguiente URL o código QR: https://udal.egoitza.gipuzkoa.eus?De=05910
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